
 

ZZpprráávvyy  zz  ffaarrnnoossttii  
DDOOLLNNÍÍ  ČČEERRMMNNÁÁ  
13. neděle v mezidobí 

27. června 2010 
26. týden / 2010 

BBOOHHOOSSLLUUŽŽBBYY    VV    TTOOMMTTOO    TTÝÝDDNNUU::  
28. června - pondělí  sv. Ireneje, biskupa a mučedníka 
29. června - úterý  Slavnost SV. PETRA A PAVLA, APOŠTOLŮ 
Dolní Čermná 19.00  h. – za Josefa Vašíčka, syna Petra a vnuka Petra 
30. června - středa  13.týdne v liturgickém mezidobí, Svatých prvomučedníků římských 
Dolní Čermná  19.00  h. 
1. července - čtvrtek  13.týdne v liturgickém mezidobí 
Dolní Čermná   7.30  h. 
Verměřovice  19.00  h. – na dobrý úmysl 
2. července - pátek  první pátek v měsíci, zasvěcený úctě Nejsvětějšího Srdce Ježíšova 
Dolní Čermná 19.00  h. 
3. července - sobota  Svátek sv. Tomáše, apoštola; první sobota v měsíci, zasvěcená úctě 
    Neposkvrněného Srdce Panny Marie 
Dolní Čermná   7.30  h. 
Verměřovice  19.00  h.– za Leopolda Hubálka a oboje rodiče 

4. července - neděle – 14. v liturgickém mezidobí 
Dolní Čermná -   7.30 h. – za Cyrila Vránu a celou rodinu 
Petrovice -   9.00 h. – za Františka Kylara, maželku, dva syny a dceru 
Mariánská Hora- 16.00 h. – za Františka Mareše, manželku a syna 
Na tuto odpolední mši svatou pojede autobus. Vyjíždí v 15.20 h. z Verměřovic a pokračuje přes Petrovice, Dolní a Horní 
Čermnou na Mariánskou Horu. Po bohoslužbě se vrací autobus stejnou cestou zpět. 
5. července - pondělí  Slavnost SV. CYRILA, MNICHA, A METODĚJE, BISKUPA, patronů Evropy, 

Den slovanských věrozvěstů, státní svátek 
Dolní Čermná  -   7.30 h. – za pana faráře P.Čeňka Ptáčka 

UPOZORŇUJEME, ŽE OD ÚTERÝ 6. 7. DO PÁTKU 9. 7. 2010 NEBUDOU V NAŠÍ FARNOSTI 
SLOUŽENY MŠE SVATÉ!! 
10. července - sobota  14.týdne v liturgickém mezidobí 
Petrovice  18.00 h. – za Rudolfa Vondru, Josefa a Evu Faltusovy 

11. července - neděle – 15. v liturgickém mezidobí 
Dolní Čermná -   8.00 h. – za Jindřicha Mareše a oboje rodiče 
Verměřovice -    9.30 h. – za Věru a Břetislava Výprachtických, sourozence a oboje rodiče 
Mariánská Hora- 16.00 h. – za Miloslavu Fabiánkovou, manžela, dva syny a rodiče 

Příležitost ke sv. zpovědi budete mít: 
Ve farním kostele: 
ve středu 30. 6. od 15.00 – do 17.00 h. (zpovídá P. Ján Kubis), od 17.00 – do 18.55 h.(zpovídá P. Josef Roušar), 
pátek 2. 7. od 17.00 h. – do 18.55 h., v ostatních dnech se zpovídá vždy 30 minut před začátkem každé mše svaté. 
Ve Verměřovicích: ve čtvrtek 1. 7. od 17.00 h. – do 18.55 h. 

Akce ve farnosti: 
akce den  datum hodina místo 
pravidelná návštěva starších a středa  30. 6. dopoledne Dolní Čermná, Verměřovice 
nemocných farníků před prvním pátkem čtvrtek 1. 7. dopoledne Dolní Čermná 
 pátek 2. 7. dopoledne Dolní Čermná, Petrovice 
adorace před vystavenou Eucharistií pátek 2. 7. po mši svaté kostel Dolní Čermná 

 


